
Uchwała nr 11.36.2012 

Zarządu Powiatu w Ełku 

z dnia 28 marca 2012 
 

w sprawie zatwierdzenia ofert na realizację zadań powiatu z naboru 

długoterminowego w ramach Grantów Powiatu Ełckiego 2012 

 

Na podstawie § 14 Załącznika do Uchwały Nr XV.145.2011 Rady Powiatu w Ełku z dnia 

24 listopada 2011 r. w sprawie przyjęcia „Programu współpracy samorządu powiatowego 

w Ełku z sektorem pozarządowym w zakresie działalności pożytku publicznego w roku 2012” 

Zarząd Powiatu w Ełku uchwala co następuje: 

§ 1 

Zatwierdzić oferty na realizację zadań powiatu z naboru długoterminowego w ramach 

Grantów Powiatu Ełckiego 2012 wg załącznika do niniejszej Uchwały. 

§ 2 

Szczegółowe warunki realizacji ww. zadań określą umowy zawarte pomiędzy 

przedstawicielami Zarządu Powiatu w Ełku a podmiotami. 

§ 3 

Wykonanie Uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Polityki Społecznej. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 


